коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони, за взаємно згодою, домовились
зменшити вартість Договору на суму 755,00 грн. та
викласти п.2.1. Договору в новій редакції:2.1. Ціна
цього Договору становить 198 127,00 грн. (сто
дев'яносто вісім тисяч сто двадцять сім гривень) без
ПДВ.
2. Інші умови Договору, не порушені цим
Додатковим договором, залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.